
CAMPIONATI ITALIANI MASTER
TROFEO SHRED
SUPER GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 31 4L4TY PEDRONI Chiara SESTOLA 223.55 223.55 0.00
2 27 06HXR SPAMPATTI Patrizia OREZZO VALSERIA 235.32 235.32 30.56
3 17 3W1FY VALT Cinzia ASV WELSCHNOFEN
4 32 154RH ZANETTI Irene CORNO SCALE KLI 287.55 287.55 51.03
5 28 FAAHX GAFRILLER Sylvia ASV TAUFERS 299.43
6 14 75AA5 MELEGARI Doranna 18 289.88
7 19 DAJ8F PERSICO Roberta Maria CUS TORINO 289.39 289.39 70.25
8 11 4HDER GIACOSA Silvia CLAVIERE 293.37
9 13 00DV0 CAPRETTA Marina 18 279.55 279.55 86.15

10 15 0D9V7 ZILLI Maria-Teresa FELETTO AD 320.67
------ ------

TOTALE 1315.36 237.99

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 31 4L4TY PEDRONI Chiara SESTOLA 223.55 (1)
2 27 06HXR SPAMPATTI Patrizia OREZZO VALSERIA 235.32 (2)
3 13 00DV0 CAPRETTA Marina 18 279.55 (9)
4 12 139E9 COLLINASSI Paola PORDENONE 280.42 (11)
5 32 154RH ZANETTI Irene CORNO SCALE KLI 287.55 (4)

-------
TOTALE 1306.39

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1315.36
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1306.39
TOTALE DEI PUNTI GARA -237.99

-------
PENALITA' CALCOLATA 2383.76 : 10 = 238.38

PENALITA' APPLICATA 238.38

ESPOSTA ORE: 12.15 LA GIURIA
LOCATELLI FLAVIA

23/02/2018  /  CERMIS SG9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI MASTER
TROFEO SHRED
SUPER GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 91 1CVHP TRAVERSA Eugenio FIEMME SKI TEAM
2 73 04T2E BARONI Paolo PRATO PLAY 220.96
3 82 01H3Y OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 236.97
4 79 03RE8 STEINER Markus ASC BRUNECK 201.73 201.73 3.06
5 80 3VXTX MAGGIORELLI Franco SIENA AD 208.70 208.70 9.83
6 74 9A0FF PIONA Luciano SPORT CAMPIGLIO 201.00 201.00 21.91
7 86 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 270.93
8 78 0FR81 SALERNO Alfredo VERONA 213.47 213.47 25.93
9 81 08YXM VERITTI Giancarlo CIMENTI SCI 215.79 215.79 30.44

10 63 3VW7M ROSSI Enrico SAN DOMENICO 249.02
------ ------

TOTALE 1040.69 91.17

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 74 9A0FF PIONA Luciano SPORT CAMPIGLIO 201.00 (6)
2 79 03RE8 STEINER Markus ASC BRUNECK 201.73 (4)
3 77 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 203.86 (15)
4 61 75ENP SILVA Piercarlo AMICI DM 204.69 (17)
5 80 3VXTX MAGGIORELLI Franco SIENA AD 208.70 (5)

-------
TOTALE 1019.98

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1040.69
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1019.98
TOTALE DEI PUNTI GARA -91.17

-------
PENALITA' CALCOLATA 1969.50 : 10 = 196.95

PENALITA' APPLICATA 196.95

ESPOSTA ORE: 12.15 LA GIURIA
LOCATELLI FLAVIA

23/02/2018  /  CERMIS SG9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI MASTER
TROFEO SHRED
SUPER GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 123 3WH12 LORATI Paolo Giovanni PONTEDILEGNO 155.88 155.88 0.00
2 146 3X8M6 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 177.03 177.03 5.38
3 145 3WY9P DE TOMA Marco ENJOYSKI 180.30
4 154 5ARDC PITTARELLO Rudi PATAVIUM SCI
5 125 74FWC ZINI Luca US ASIAGO SCI 163.43 163.43 18.67
6 132 152WR SIORPAES Roberto POL CAPRIOLI 245.54
7 122 04R7D MENOTTI Alberto ALBAVILLA 165.42 165.42 26.07

94 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 177.31
9 144 04R79 FORMENTI Piero Federico ALBAVILLA 174.93 174.93 30.78

10 101 03D73 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 222.74
------ ------

TOTALE 836.69 80.90

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 123 3WH12 LORATI Paolo Giovanni PONTEDILEGNO 155.88 (1)
2 125 74FWC ZINI Luca US ASIAGO SCI 163.43 (5)
3 122 04R7D MENOTTI Alberto ALBAVILLA 165.42 (7)
4 95 009D2 NIEDERWOLFSGRUBER Herbert ASV VILLNOESS RAIFFEISE 166.67 (13)
5 124 R0KZN AZZARO Gino SC MERAN-RAIKA MERAN 170.20 (18)

-------
TOTALE 821.60

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 836.69
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 821.60
TOTALE DEI PUNTI GARA -80.90

-------
PENALITA' CALCOLATA 1577.39 : 10 = 157.74

PENALITA' APPLICATA 157.74

ESPOSTA ORE: 12.15 LA GIURIA
LOCATELLI FLAVIA

23/02/2018  /  CERMIS SG9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI MASTER
TROFEO SHRED
SUPER GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 159 04K93 PIANTONI Gian Mauro OREZZO VALSERIA 164.73 164.73 0.00
157 4HV14 MATTIOLI Marzio PATAVIUM SCI 136.84 136.84 0.00

3 161 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 177.45 177.45 2.15
4 176 3VXDT RIZZI Moreno SKI TEAM FASSA
5 162 00R6A COCCHI Simone CORNO SCALE KLI 179.16 179.16 32.20
6 165 1F8Y6 HAAS Hannes ASC AUER RAIFFEISEN 237.18
7 160 0TT8J SANGIORGIO Matteo ALBAVILLA 175.87 175.87 51.69
8 173 735H7 KOFLER Roland ASC SARNTAL
9 166 007F0 SALA Simone ALBAVILLA 242.65

10 163 06VJV PLANKL Dietmar SC EISACKTAL 187.09
------ ------

TOTALE 834.05 86.04

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 157 4HV14 MATTIOLI Marzio PATAVIUM SCI 136.84 (1)
2 159 04K93 PIANTONI Gian Mauro OREZZO VALSERIA 164.73 (1)
3 160 0TT8J SANGIORGIO Matteo ALBAVILLA 175.87 (7)
4 161 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 177.45 (3)
5 162 00R6A COCCHI Simone CORNO SCALE KLI 179.16 (5)

-------
TOTALE 834.05

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 834.05
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 834.05
TOTALE DEI PUNTI GARA -86.04

-------
PENALITA' CALCOLATA 1582.06 : 10 = 158.21

PENALITA' APPLICATA 158.21

ESPOSTA ORE: 12.15 LA GIURIA
LOCATELLI FLAVIA

23/02/2018  /  CERMIS SG9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI MASTER
TROFEO SHRED
SUPER GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 170 800LC STEINER Michael ASC BRUNECK
2 156 EA3F3 FISCHNALLER Armin ASV VILLNOESS RAIFFEISE 68.51 68.51 12.12
3 171 67L7X KRITZINGER Julian ASV TZ SCHLERNGEBIET 400.00 28.11
4 167 64D7W PFITSCHER Egon ASV TRUDEN 299.87 299.87 48.98
5 158 CAAJ4 PFITSCHER Albin ASV TRUDEN 145.14 145.14 49.65
6 172 67L81 SPOEGLER Thomas ASV TZ SCHLERNGEBIET 400.00 69.00

------ ------
TOTALE 1313.52 207.86

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 156 EA3F3 FISCHNALLER Armin ASV VILLNOESS RAIFFEISE 68.51 (2)
2 158 CAAJ4 PFITSCHER Albin ASV TRUDEN 145.14 (5)
3 167 64D7W PFITSCHER Egon ASV TRUDEN 299.87 (4)
4 170 800LC STEINER Michael ASC BRUNECK 400.00 (1)
5 171 67L7X KRITZINGER Julian ASV TZ SCHLERNGEBIET 400.00 (3)

-------
TOTALE 1313.52

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1313.52
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1313.52
TOTALE DEI PUNTI GARA -207.86

-------
PENALITA' CALCOLATA 2419.18 : 10 = 241.92

PENALITA' APPLICATA 241.92

ESPOSTA ORE: 12.15 LA GIURIA
LOCATELLI FLAVIA

23/02/2018  /  CERMIS SG9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


